
 

 

Technický list                              

PRŮMYSLOVÝ RYCHLOČISTÍCÍ SPREJ 400 ml                      B7015 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

Speciální odmašťovací a čisticí prostředek s optimalizovaným  

odpařovacím efektem 
 

 

Pro čištění a dokonalé odmašťování zaolejovaných nebo obdobně 

znečištěných součástí a ploch ve všech odvětvích průmyslu. Ideální pro 

přípravu povrchů před lepením, povrchovými úpravami nebo ošetřením 

kvalitními mazivy a ochrannými oleji. Bez acetonu, nezpůsobuje korozi. 

______________________________________________________________ 

 

Nanáší se postřikem z cca. 25 cm přímo na znečištěné místo, lze aplikovat 

dokud se nečistoty nesmyjí. Poté nechat odpařit nebo setřít čistým hadříkem 

(průmyslovou utěrkou). Optimalizovaná rychlost odpařování přípravku 

umožňuje pohodlné čištění, aniž by se přípravek odpařoval předčasně. 

______________________________________________________________ 

 

Rychlé a uživatelsky příjemné čištění bez zdraví škodlivých výparů. Čistí 

díly a plochy od oleje, maziv a mastnot rychle a jednoduše. Vhodný i pro 

čištění a údržbu elektrických zařízení, elektrosoučástek, elektromotorů, 

motorů, autosoučástek atd. 

 
 rychlé bezezbytkové vyčištění a odmaštění povrchu 

 odstraňuje tuky, oleje, dílenský šmír, mazut, impregnační vosky 

 nezpůsobuje korozi ošetřených kovových částí 

 odstraňuje gumový otěr a prach z brzdového obložení  

 univerzální použití v průmyslu, při montážích i v kanceláři  

 odstraňuje otisky prstů a šmouhy z lesklých povrchů  

 smývá stopy po fixech, kuličkových perech a značkovacích barvách 

 neleptá většinu plastů a gumu (!vždy předem ověřte snášenlivost!) 

 zcela odstraňuje zbytky lepidel po samolepkách, cenovkách, samolepících páskách a foliích 

 velmi účinný a úsporný během aplikace 

 neobsahuje žádné agresivní a dráždivé výpary 

 beze zbytku odpařitelný 

 bez acetonu, silikonu a AOX 

___________________________________________________________________________ 

 

 pro odmašťování před lakováním, tmelením a lepením  

 pro čištění součástek a částí strojů před ošetřením kvalitními mazivy, ochrannými a 

impregnačními oleji 

 čištění elektrických součástí, čištění autosoučástek a autodílů 

 čištění v jemné mechanice a elektromechanice 

 čištění pracovních prostorů vstřikovacích forem 

 pro finální upravení povrchu před lepením gumových, silikonových a plastických  

hmot 

 rozpouští karbonizovaná maziva a zbytky silikonových maziv, odstraňuje oleje,  

brzdové kapaliny a nečistoty u obložení, bubnů a kotoučů brzd 

___________________________________________________________________________ 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených v bezpečnostních 

listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. Změny vyhrazeny. 

 

Rozsah 

použití: 

 

 
 

Způsob 

aplikace: 

 
 

 
 

Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Použití: 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Bezpečnostní 

pokyny: 


